

## **Strategic Sales International ApS**

Henrik Nielsens Vej 6  
4000 Roskilde

CVR No. 41945621

### **Annual report 2022/23**

1 December 2022 - 30 November 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 21  
December 2023

---

Jason Leo Smith  
*Dirigent*

# Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Auditor's report on the compilation of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statement Act	4
Accounting policies	5
Income statement	8
Proposed distribution of profit and loss	8
Assets	9
Equity and liabilities	10
Statement of changes in equity	11
Notes	12

## Company details

### Company

Strategic Sales International ApS  
Henrik Nielsens Vej 6  
4000 Roskilde

CVR No.: 41945621

### Executive board

Jason Leo Smith

### Auditors

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR No. 19263096

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Management's Review

## Primary activities

As in previous years, the company's primary activities were business consulting and other consulting on operational management, architectural and engineering, technical testing and analysis and similar technical consulting.

## Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -1.118 against DKK 252.728 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 393.785.

Management consider the results as satisfactory.

## Income statement

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Gross profit</b>		<b>624,474</b>	<b>957,436</b>
Staff costs	1	-620,191	-628,743
<b>Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)</b>		<b>4,283</b>	<b>328,693</b>
Finance income		82	0
Finance expenses		-3,714	-4,093
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>651</b>	<b>324,600</b>
Tax on profit/loss for the year	2	-1,769	-71,872
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>-1,118</b>	<b>252,728</b>

## Proposed distribution of profit and loss

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
The years result is proposed to be disposed as following:		
Proposed dividends for the financial year	117,800	114,400
Transferred to retained earnings	-118,918	138,328
<b>The years resultat</b>	<b>-1,118</b>	<b>252,728</b>

## Assets

	<u>Note</u>	<u>30/11-2023</u>	<u>30/11-2022</u>
		DKK	DKK
Trade receivables		234,972	120,725
Tax receivables	2	44,211	0
<b>Receivables</b>		<u>279,183</u>	<u>120,725</u>
<b>Cash</b>		<u>282,993</u>	<u>630,445</u>
<b>Current assets</b>		<u>562,176</u>	<u>751,170</u>
<b>Total assets</b>		<u>562,176</u>	<u>751,170</u>

## Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>30/11-2023</u>	<u>30/11-2022</u>
		DKK	DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		235,985	354,903
Proposed dividend recognised in equity		117,800	114,400
<b>Equity</b>		<b><u>393,785</u></b>	<b><u>509,303</u></b>
Trade payables		15,000	15,000
Corporation tax payables	2	0	71,872
Other payables		153,391	154,995
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<b><u>168,391</u></b>	<b><u>241,867</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>168,391</u></b>	<b><u>241,867</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u><u>562,176</u></u></b>	<b><u><u>751,170</u></u></b>

## Statement of changes in equity

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Proposed dividend recognised in equity</b>	<b>Total</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 December 2021	40,000	216,575	113,000	369,575
Dividends paid		0	-113,000	-113,000
Distributed profit/loss for the year		138,328	114,400	252,728
<b>Equity at 1 December 2022</b>	<b>40,000</b>	<b>354,903</b>	<b>114,400</b>	<b>509,303</b>
Dividends paid		0	-114,400	-114,400
Distributed profit/loss for the year		-118,918	117,800	-1,118
<b>Equity at 30 November 2023</b>	<b>40,000</b>	<b>235,985</b>	<b>117,800</b>	<b>393,785</b>

## Notes

### 1. Staff costs

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries, employees	538,864	538,864
Pensions	52,727	52,770
Other social security costs	3,408	3,408
Other staff costs	25,192	33,701
<b>Total</b>	<b><u>620,191</u></b>	<b><u>628,743</u></b>
The average number of full-time employees	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Tax expense

	<u>Corpora- tion tax</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 December 2022	71,872	0		
Paid in respect of previous years	-71,852			
Tax on profit/loss for the year	1,769	0	1,769	71,872
Prepaid tax	-46,000			
<b>Payables at 30 November 2023</b>	<b><u>-44,211</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement</b>			<b><u>1,769</u></b>	<b><u>71,872</u></b>
<b>Recognition in balance sheet:</b>				
Short-term receivables (current asset)	-44,211	0		
<b>Total</b>	<b><u>-44,211</u></b>	<b><u>0</u></b>		

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Jason Leo Smith

Adm. direktør

Serial number: 1ad987d4-69c3-454c-b0d9-6c8f0e4e730c

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-22 13:01:07 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serial number: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-12-22 13:05:20 UTC



## Jason Leo Smith

Dirigent

Serial number: 1ad987d4-69c3-454c-b0d9-6c8f0e4e730c

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-12-22 13:54:10 UTC



Penneo document key: 05NLS-XNY5G-LXBHG-UET51-8D2IE-47XBM

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>